BS 18 LT BL (602325820) AKKYMYNnsTOpHaa Apenb-LiypynosepTt
18B 2x3.5Au4 LiHD; 3apsigHoe ycTpoiictBo ASC 30-36 B; NMnactrkoBblii Kodp

Ne ans 3aka3a 602325820
EAN (EBponerickuii Homep ToBapa) 4007430318305

AnbTepHaTMBHOE N306paxeHne

e beclleTouHas Apenb-LUypyrnoBepT KOMMaKTHON GOpMbl ANt YHUBEPCAIbHOTO NCMO/1b30BaHWSA, BKIOYAs BbIMOJHEHNE
CNIOXHbIX 3a4a4

e YHUVKanbHbIM 6ecleTouHbIn gsuratenb Metabo 419 661CTPOro NpoABMXKeHs paboT 1 MakcMManbHON 3GdeKTMBHOCTM
CBepAeHWs 1 BBOPaYMBaHMA
BctpoeHHas nogceeTka Ana ocBelleHns paboyero mecra

e C NpaKTUYHbIM KPHOUKOM AN HOLLEHWNS Ha PEMHE 1 OTAeNeHreM 418 Hacajok, ¢ drKcaumein no BbI6OPy cnpasa Wan ciesa
AKKYMYNSTOPHbIA 610K LIHD rapaHTupyeT HeBepOSTHO BbICOKYH MOLLHOCTb, MPOAOIXUTENBbHOE BPeEMS PaboThl 1
AVITENBbHBIN CPOK 3KCMayaTaLmm
AKKYMYNSATOPHbIE 610K/ C UHAMKATOPOM eMKOCTU A/151 KOHTPOS YPOBHS 3apsja
TexHonorus Ultra-M: MakcManbHas MOLLHOCTb, LWAAALWLANA 3apsajka 1 3 rofa rapaHTUmM Ha akkyMyaaTOPHbIA 610K
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TexHu4yeckme gaHHble

XapakTepncTukmn

Tvn akkyMynaTopHoro 6s1oka

HanpsxeHwne akkymynatopa

EMKOCTb akkyMynsaTopa

Makc. MArkuin KpyTALLMA MOMEHT

Makc. XecTKunin KpyTALLMA MOMEHT
Perynnpyemblii KpyTALLMIA MOMEHT
JvameTp cBepieHus B cTanm

@ cBepneHus B MArkol gpesecrHe

Yncno 060poTOB XONOCTOrO X043
JnanasoH 3axvma CBepan/ibHOro NaTpoHa

Bec (c akkymynaTopHbiM 610KOM)
Bu6pauuns

CeepneHve MeTanna
MorpelwHocTb n3mepeHus K

3ByKoBasi ammccusa

YpoBeHb 3BYKOBOIO JaB/eHus
YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTY (LWA)

MorpelwHocTb n3mepeHus K

0O6bemM NocTtaBKn

BbICTpO3aXMMHbIe CBEpAVABHbIE NATPOHBI

Kproyok Ana HoLleHWsA Ha peMHe 1 OTAeNeHNne 415 Hacagok
2 aKKyMynaTopHbIx 6510ka LiHD (18 B/ 3,5 A*u)

3apsagHoe ycrpoicteo ASC 30-36 V "AIR COOLED"

MnactnkosbIli KOGP

LiHD

18B
3.5Ay

34 Hwm

60 Hwm
0.7-8 Hm
13 MM

38 Mm
0-600/0-2100/MUH
1.5-13 Mm
1.6 Kr

3.2 m/c?
1.5 m/c2

76 AB(A)
87 AB(A)
3 AB6(A)
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